

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 21009R Kulturní centrum - stavební úpravy

Objekt: SO03 Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál

Rozpočet: 21009R-03-A Stavební část -zavětrí kina

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Wandel Czech s.r.o.**
Havlíčková 408
584 01

IČO: 28977955

DIČ: CZ28977955

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			560 642,43
PSV			731 045,88
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 291 688,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 291 688,31 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

1291688,31 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 21009R - Kulturní centrum - stavební úpravy
Popis objektu: SO03 - Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál
Popis rozpočtu: 21009R-03-A - Stavební část -zavětří kina

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
43	Schodiště	HSV			82 744,20	6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			286 953,32	22
64	Výplně otvorů	HSV			43 719,00	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			30 945,20	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 067,80	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			59 558,59	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 718,11	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			110 393,40	9
772	Kamenné dlažby	PSV			466 536,21	36
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			126 756,27	10
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			47 936,21	4
	Elektroinstalace	PSU			27 360,00	
Cena celkem					1 291 688,31	98

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009R	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál
R:	21009R-03-A	Stavební část -závěťří kina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 43		Schodiště	82 744,20					
1	4341913222	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	19,80000	4 179,00	82 744,20		Vlastní
<p style="color: green; font-size: small;">Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných včetně otryskání</p> <p style="color: green; font-size: small;">Pozn: Množství měrných jednotek se určuje v m délky stupňů včetně uložení.</p> <p style="color: green; font-size: small;">,k Dodávka stupňů se oceňuje ve specifikaci.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">vstupni schody kamenne : 6,6*3 19,80000</p>								
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	286 953,32					
2.1	602011134RT0	Dekorační stěrka průčelí závěťří kina	m2	29,00000	2 584,41	74 947,89	801-1	RTS 21/ II
po jednotlivých vrstvách								
2	602011134RT1	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	24,35000	560,00	13 636,00	801-1	RTS 21/ II
po jednotlivých vrstvách								
<p style="color: blue; font-size: small;">stěny pod strechou - vstup do kina : 1*(12+6,1) 18,10000</p> <p style="color: blue; font-size: small;">sloupy 5 : 1*1,25*4 5,00000</p> <p style="color: blue; font-size: small;">1*1,25 1,25000</p>								
3	621421132R00	Omítky vnější podhledů MV nebo MVC vápenocementová, hladká, složitost 1÷ 2	m2	94,30000	580,00	54 694,00	801-1	RTS 21/ II
<p style="color: blue; font-size: small;">strop závěťří (plocha + průvlaky) : (72+10)*1,15 94,30000</p>								
4	621481211RT2	Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	94,30000	276,00	26 026,80	801-1	RTS 21/ II
<p style="color: blue; font-size: small;">strop závěťří (plocha + průvlaky) : (72+10)*1,15 94,30000</p>								
5	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, , složitost 1÷ 2	m2	54,34200	438,00	23 801,80	801-1	RTS 21/ II
<p style="color: blue; font-size: small;">stěny pod strechou - vstup do kina : (3,15-1)*(12+6,1)*0,8 31,13200</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009R	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál
R:	21009R-03-A	Stavební část -závěťří kina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sloupy 5 : (3,15-1)*1,25*4*0,8 (2,65-1)*1,25*0,8 plocha pod rezným zdívem portálu : 0,8*16,2		8,60000 1,65000 12,96000				
6	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	105,42250	232,00	24 458,02	801-1	RTS 21/ II
		stěny pod strechou - vstup do kina : (3,15)*(12+2,7+6,1) odpocet dverí : -(3,4*2)-(0,8*1,9) sloupy 5 : (3,15)*1,25*4 (2,65)*1,25*1 pohledova plocha portálu : 1,8*16,2		65,52000 -8,32000 15,75000 3,31250 29,16000				
7	620471232U00	Vně om silikát tkvr Cemix Z tl 1,5	m2	170,56250	308,00	52 533,25		URS
		stěny pod strechou - vstup do kina : (3,15)*(12+2,7+6,1) odpocet dverí : -(3,4*2)-(0,8*1,9) sloupy 5 : (3,15)*1,25*4 (2,65)*1,25*1 pohledova plocha portálu : 1,8*16,2 strop závěťří (plocha + průvlaky) : (72+10)*1,15		65,52000 -8,32000 15,75000 3,31250 -29,16000 94,30000				
8	620471811	Nátěr základní penetrační SilikonGrund pro, silikonové tenkovrstvé omítky	m2	199,72000	33,00	6 590,76		Vlastní
9	622402158R00	Prostrik zdí vnějších z malty MC	m2	18,20000	564,00	10 264,80		Vlastní
		čište rezného zdíva portálu : 1*(16,2+2)		18,20000				
Díl: 64		Výplně otvorů				43 719,00		
10	642988313	Vstup dveře AL.profilý 900 vc.obl.zar.kovani, odtsin stejny - okna , Uw=1,4, D+M ozn 313	kus	1,00000	43 719,00	43 719,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009R	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál
R:	21009R-03-A	Stavební část -závětří kina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				30 945,20		
11	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. vychod -rp protál - oprava povrchu : 15,2*4,6	m2	69,92000	98,00	6 852,16	800-3	RTS 21/ II
				69,92000				
12	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení	m2	69,92000	73,00	5 104,16	800-3	RTS 21/ II
				69,92				
13	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	69,92000	64,00	4 474,88	800-3	RTS 21/ II
14	943955021R00	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí nebo podélníky, výšky do 10 m 72+10	m2	82,00000	72,00	5 904,00	800-3	RTS 21/ II
				82,00000				
15	943955191R00	Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení s příčnicí nebo podélníky	m2	82,00000	65,00	5 330,00	800-3	RTS 21/ II
16	943955821R00	Demontáž lešeňové podlahy s příčnicí nebo podélníky, výšky do 10 m	m2	82,00000	40,00	3 280,00	800-3	RTS 21/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 067,80		
17	938533118U00	Očištění povrchu tlakovou vodou očištění kam-schody : 6,6*3*(0,2+0,3) očištění rezného zdiva portál : 1*(16,2+2)	m2	28,10000	38,00	1 067,80		Vlastní
				9,90000				
				18,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009R	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál
R:	21009R-03-A	Stavební část -závěťří kina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				59 558,59		
18	963022819R00	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě obých, rovných nebo kosých zhotovených na místě, vstupní schody kamenne : 6,6*3	m	19,80000	523,00	10 355,40	801-3	RTS 21/ II
				19,80000				
19	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 plocha pod strechou - aty p : 72,2*0,1 plocha mezipodset pod strecho u schodu : 10*0,1	m3	8,22000	2 675,00	21 988,50	801-3	RTS 21/ II
				7,22000				
				1,00000				
20	965081923R00	Bourání podlah z betonových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 40 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár plocha pod strechou - aty p : 72,2 plocha mezipodset pod strecho u schodu : 10	m2	82,20000	128,00	10 521,60	801-3	RTS 21/ II
				72,20000				
				10,00000				
21	967031742R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 100 mm z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), přisekání režného zdiva pro napojení bet portálu : 1,2*2	m2	2,40000	270,00	648,00	801-3	RTS 21/ II
				2,40000				
22	978015281R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 80 % stěny pod strechou - vstup do kina : (3,15-1)*(12+6,1) sloupy 5 : (3,15-1)*1,25*4 (2,65-1)*1,25	m2	51,72750	58,00	3 000,20	801-3	RTS 21/ II
				38,91500				
				10,75000				
				2,06250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009R	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál
R:	21009R-03-A	Stavební část -závětří kina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % stěny pod strechou - vstup do kina : 1*(12+6,1) sloupy 5 : 1*1,25*4 1*1,25 strop závětří (plocha + průvlaky) : (72+10)*1,15	m2	118,65000	72,50	8 602,13	801-3	RTS 21/ II
24	762131811R00	Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí a tyčoviny demtz oblození OSB desky : 0,3*(16,2-2) demtz plast desky : 0,8*16,2	m2	17,22000	258,00	4 442,76	800-762	RTS 21/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 718,11		
25	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	12,92815	597,00	7 718,11	801-1	RTS 21/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				110 393,40		
26	767518247	Vnější samočistící rohož kartace v Al.profilech vc.nerez ramecku L 3950/1360 D+M ozn 361	kus	1,00000	72 881,00	72 881,00		Vlastní
27	767590391R00	Čistící rohože - škrabáky 600/2000 - nové provedení, nový vnější rám, žár.zinkování, dmtž starých, montáž nových škrabáků	kus	3,00000	12 394,00	37 182,00		Vlastní
28	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,07000	4 720,00	330,40	800-767	RTS 21/ II
Díl: 772		Kamenné dlažby				466 536,21		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009R	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál
R:	21009R-03-A	Stavební část -závětří kina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
29.I	631310002RA0	Podkladní mazanina se šterkopískovým podkladem z betonu C 8/10, tloušťka betonu 100 mm, šterkopískový podklad tloušťky 100 mm <i>plocha pod strechou - aty p : 72,2</i>	m2	75,00000	535,00	40 125,00	800-782	RTS 21/ II
					18,60000			
29	772401123R00	Montáž obkladu soklů deskami z kamene svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tloušťky do 30 mm včetně <i>pod střechou stěny : 7+11,6</i> <i>sloupy : 1,26*4</i>	m	23,64000	330,00	7 801,20	800-782	RTS 21/ II
					18,60000			
					5,04000			
30	772501140R00	Kladení dlažby z kamene do malty z pravouhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně <i>plocha pod strechou - aty p : 72,2</i> <i>plocha mezipodset pod strecho u schodu : 10</i>	m2	82,20000	1 667,00	137 027,40	800-782	RTS 21/ II
					72,20000			
					10,00000			
31	772583867R	Kamenný soklový půlkruhový sloup sokl žula 10cm sloup D-400mm montáž + dodávka <i>sloupy celé : 4</i>	kus	4,00000	19 830,00	79 320,00		Vlastní
					4,00000			
32	58381305R	dlažba kamenná deska; žula; h = 30,0 mm; plocha do 0,24 m2; povrch řezaný <i>82,2*1,05</i>	m2	86,31000	2 035,00	175 640,85	SPCM	RTS 21/ II
					86,31000			
33	58386140R	deska soklová rovná; výška do 100 mm; tl. 20 mm; žula; povrch tryskaný <i>pod střechou stěny : 7+11,6</i>	m	18,60000	468,00	8 704,80	SPCM	RTS 21/ II
					18,60000			
34	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m <i>50 m vodorovně</i> <i>17,52781 +BETON 9*2,4</i>	t	39,12000	458,00	17 916,96	800-782	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009R	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál
R:	21009R-03-A	Stavební část -závětří kina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				126 756,27		
35	782131140RT1	Montáž obkladu stěn deskami z tvrdých kamenů bez dodávky kamene tloušťky 25 a 30 mm svislých nebo šikmých stěn pravoúhlými deskami s lícem rovným horní hrana portalu : 0,6*16	m2	9,60000	6 042,00	58 003,20	800-782	RTS 21/ II
				9,60000				
36	58382169R	obklad kamenný deska; žula; h = 40,0 mm; plocha 0,25 až 0,48 m2; povrch tryskaný 9,6*1,1	m2	10,56000	6 074,00	64 141,44	SPCM	RTS 21/ II
				10,56000				
37	998782101R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	1,16045	3 974,00	4 611,63	800-782	RTS 21/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				47 936,21		
38	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	39,96349	205,00	8 192,52	822-1	RTS 21/ II
39	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	39,96349	127,50	5 095,34	821-1	RTS 21/ II
40	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	39,96349	244,00	9 751,09	801-3	RTS 21/ II
41	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	399,63495	17,10	6 833,76	801-3	RTS 21/ II
42	979990008R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	39,96349	452,00	18 063,50		Vlastní
Díl:		Elektroinstalace				27 360,00		
43	00R	Demontáž původní elektroinstalace	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009R	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál
R:	21009R-03-A	Stavební část -závětří kina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	00R	Kabeláž vč. pomocného materiálu	kpl	1,00000	12 800,00	12 800,00		Vlastní
43	00R	Práce elektro	h	32,00000	355,00	11 360,00		Vlastní
Celkem						1 291 688,31		